
Zarządzenie Nr V/9/2019  

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

 

z dnia 15 stycznia 2019 r.  

 

w sprawie : przekazania samochodu osobowego Renault Trafic dla 

      Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Żabia 23 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018r, poz.994 z późn. zm) zarządza się,  

co następuje :  

 

 § 1.1 Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Środowiskowy  

Dom Samopomocy „Przystań” w Ostrowcu Św. ul. Iłżecka 33 na rzecz Zakładu  

Usług Miejskich w Ostrowcu Św. ul. Żabia 33 całkowicie zamortyzowanego środka 

trwałego w postaci samochodu osobowego Renault Trafic o ogólnej wartości 

początkowej brutto 107.000,00 zł ( słownie : sto siedem tysięcy złotych , numer  

VIN : VF1FLBCB66Y145182.  

 

 2. Przekazanie samochodu, o którym mowa w ust.1, nastąpi protokołem  

przekazania PT zawierającym charakterystykę i wartość przekazanego środka  

trwałego.  

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

        Prezydent Miasta  

          Ostrowca Świętokrzyskiego  

                Jarosław Górczyński 

 
 


